PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526   |   Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO nº 02/2023

1º Edital de Retificação do Edital de Convocação nº 02/2024 – Processo Seletivo n°
02/2023

A Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Nazaré Paulista, no uso de suas

atribuições faz saber que RETIFICA as seguintes informações constantes do quadro abaixo:

DE:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA – PEB I

Cla
ss.

Candidato RG

20 ANA CLAUDIA PINTO DA FONSECA 25062901x

PARA:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA – PEB I

Cla
ss.

Candidato RG

20 GRACIELIA FERREIRA MINE
487419753

Para conhecimento público e que ninguém possa alegar ignorância, DIVULGA o

presente termo a ser publicado no Diário Oficial do Município de Nazaré Paulista, na página da

Internet - no endereço www.nazarepaulista.sp.gov.br

Prefeitura de Nazaré Paulista, 15 de fevereiro de 2024.

Divisão de Recursos Humanos